-\ -t:{

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE ETúNSITO

EDTTAL 353/2022

CoNDTCToNAMENTO OU INTERRUPçAO DE TRANSITO
*pRocrssÃo ons vELAs- - nnnóqurA Do sAcRADo conaçÃo DE JEsus

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2O22, torna público que devido à

realização da Procissão dos Velos, no dia 31 de maio de 2022, a partir das 2Oh5O, é

necessário condicionar ou interromper o trânsito automóvel à passagem da mesma na

Estrada da Boa Nova, Rua das Murteiras, Caminho do Terço, Rua de Santa Isabel e

términus na lgreja

Funchal, 26 de maio de 2022

Vereador Pelouro ito

Bruno Miguel Camacho Pereira

PAROQUTA DO
SAGRADo coRAçÃo
DE TESUS
BOA NOVA

Circulação rodoviária interrompida

Ínicio

Fim

Dia de interrupção.
3l de maio a partir das 2oh5O

lnterrupção
rodoviária

- o
o

@ **,,o,
POR O FUNcHÂL SEMPRE À FRENTE

M obllldode, lnfr aestruturos
eEqulpornentos